DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i ‘e 27 de Diciembre
México y Centroamerica

del 2020 16:59:52 IBABK203464

30BDCOA9-363B-457A-AF32-C58E5C4852B9

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000020860500
000

000750104141
590

000750107970
285

000750102334
829

000750101700
502

000750101117
352

000750179164
761

000020131200
000

50181901-Pan
fresco

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50193108-Puré
preparado de
varios
vegetales

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50192100-
Botanas

50131803-
Imitacion de
queso

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

[N

[N

0.842

BARRA FRA

Base: 16.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TUNY EXPRESS

Base: 25.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
DFUERTE PURE

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SALSA MOLCAJ

COSTENA RAJA

Base: 12.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TOSTITOS 400

Base: 38.01,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AU Q NACHOS

Base: 16.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PIERNA TROZO

Base: 69.04,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

$16.50

% Importe: $0.00
$12.90

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$8.50

Importe: $0.00
$12.20

6 Importe: $0.00
$38.01

6 Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$82.00

% Importe: $0.0(

$16.50

$25.80

$10.00

$8.50

$12.20

$38.01

$16.50

$69.04

MG: TICKET No: 913737249895654543929

TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA'Y SEIS PESOS 55/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[11.1/30BDCOA9-363B-457A-AF32-C58E5C4852B9|2020-12-
27T17:00:52|SST060807KUO0|K28bEFjs9sDUaZ0nfGUSKMGAL/UMChQ49IXEI7ticxULaD9Y OKOyHs+6iEhRJWY KOTXr8M+DSEjV+gkQWu4qCioRbffOiSI18+USxaEPulprBMOIWImx+QieScpA5
gkKiQh5DOMQMo0JSJ9NiY 1wA875KotNbPMkdetajj5hi30aSzVOIIKVeFT5v570GZ0Oha8cAhk2NyzsMPXwmlaPgG5rEXVg3FITin8Xud8xONBRVNOFyyW40umOFi632g7ZVgr1/kINOVIjvMY I+Pp+
0gUI1NTtz10w35Sixo4alL2FCRVWIK KF02ygGzcRdpFJfdV3rfl//nw4L08gacSvXkylZg==|00001000000405179095||

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$196.55
$0.00

$196.55
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K28bEFjs9sDUaZ0nfGUSKMGAL/UMChQ49IXEI7tIcxULaD9Y OKOyHs+6iEnJWY KOTXr8M+DSEjV+gkQWu4qCioRbffOiSI8+USxaEPulprBMOIWImMx+QieScpA5gkKiQh5DOMQMoJSJIONi Y1
wAB875KotNbPMkdetajj5hi30aSzVVOIIKVeFT5v570GZ0ha8cAhk2NyzsMPXwmlaPgG5rEXVg3FITin8Xud8xONBRVNOFyyW40umOFi63Zg7ZVgr1/kINOvOjvMY 1+Pp+0gUI1NTtz10w35Sixo4al L2
FCRVW9KKF02ygGzcRdpFJfdV3rfl//nw4L08gacSvXkylZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S5bcpxiDimbwrrQSZBZKNMOAeAfQItmdo2angZGaa/Ln6r5HiRr9s5j3HNPEmasEewcfRLp+GYIImwMrN4vzOn3Y pP+A36fWCKIAYwPyRrb5FrVSsUjH6ZFPFv6/0BUBkhvLPGEP6/KcLPJUnn6en
Oh0kQpruM8f478JazsaxUdKX6GpSpQJ4yiTk4DKCqg5104rkt8ANILOHHDK3sllg2At3di4U4uMsY 7NTr7mreE9MvzIwS1gn0765ILi+guZXgllUUiIQWT4jBRafLij7fKCV7fQIU024KzdSA2wpvLiCf
W51RKIMhVWIWAI9QcOWL ak6ltzaw2bklogAlBsy9A==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 27 de Diciembre del 2020 16:59:52 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Diciembre del 2020 17:00:52 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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